stificatiões tuas requiram. Exáudi. **G**lória Patri. Clamávi.

V. Ab occúltis meis munda me Dómine. **R.** Et ab aliénis parce servo tuo.

In feriali Officio per Annum, Añã. Aspice in me, et miserere mei Dómine.

Capitulum. Empti enim. *ut supra. 47.*

R. br. Rédime me Dómine, * Et miserere mei. Rédime. **V.** Pes enim meus stetit in via recta. **R.** Et miserere. **G**lória. Rédime.

V. Ab occúltis meis munda me Dómine. **R.** Et ab aliénis parce servo tuo. Kyrie elíson. *si dicendum sit, ut ad Tertiam. 42.*

Oratio conveniens.

Vesperæ in Dominica, et in Feriis, habentur inferius post Laudes Sabbati.

**FERIA SECUNDA
AD MATUTINUM.**

Pater noster. Ave María. Credo. **V.** Dómine lábiam mea. *ut supra. 2.*

Invitat. Veníte, * Exultémus Dómino.

Psalmus. Jubilémus Deo. *ut supra. 2.*

Hymnus.

Somno refectis ártibus,
Spreto cubili súrgimus :

Nobis, Pater, canéntibus Adesse te depóscimus.

Te lingua primum cóncinat,

Te mentis ardor ámbiat :
Ut áctuum sequéntium

Tu, sancte, sit exórdium.

Cedant tenébræ lúmini,
Et nox diúrno síderi :

Ut culpa, quam nox ín-
tulit,

Lucis labáscat múnere.

Precámur iídem súpplices,
Noxas ut omnes ámputes,

Et ore te canéntium
Laudéris omni témpore.

Præsta, Pater piíssime,
Patrique compar Unice,

Cum Spíritu Paráclito
Regnans per omne sæcu-
lum. Amen.

Invitat. per Férias dic. in feriali Officio ab Octava Pentec. usque ad Advent. Hymni vero tam ad Matutinum quam ad Laudes et Vesp. et Añæ Nocturnorum, ut infra.

Añã. Dóminus defénsor.

Psalmus rrbj.

Dominus illuminátio mea, et salus mea, * quem timébo?

Dóminus protéctor vitæ meæ, * a quo trepidábo?

Dum apprópíant super me nocéntes, * ut edant carnes meas :

Qui tríbulant me inimí-

ci mei, * ipsi infirmáti sunt et ceciderunt.

Si consistant advérsus me castra, * non timébit cor meum.

Si exsúrgat advérsus me proelium, * in hoc ego sperábo.

Unam pétii a Dómino, hanc requiram, * ut inhábitem in domo Dómini ómnibus diébus vitæ meæ :

Ut vídeam voluptátem Dómini, * et visitem templum ejus.

Quóniam abscondit me in tabernáculo suo : * in die malórum protéxit me in abscondito tabernáculi sui.

In petra exaltávit me : * et nunc exaltávit caput meum super inimícos meos.

Circuívi, et immolávi in tabernáculo ejus hóstiam vociferatiónis : * cantábo, et psalmum dicam Dño.

Exáudi Dómine vocem meam, qua clamávi ad te : * miserere mei, et exáudi me.

Tibi dixit cor meum, exquisívit te fácies mea : * fáciem tuam Dómine requiram.

Ne avértas fáciem tuam a me : * ne declínes in ira a servo tuo.